



# TAMFELT OYJ ABP:S DELÅRSRAPPORT JANUARI-JUNI 2009 – FÖRSIKTIGA TECKEN PÅ EN FÖRBÄTTRING, EN NY STRATEGI MARKERAR RIKTLINJERNA FÖR TAMFELTS FRAMTID

| NYCKELTAL                                   | 4-6 2009 | 1-3 2009 | 1-6 2009 | 1-6 2008 |
|---------------------------------------------|----------|----------|----------|----------|
| Omsättning, miljoner euro                   | 32,9     | 30,6     | 63,5     | 84,6     |
| Omsättning, miljoner euro                   | 1,1      | -1,1     | 0,1      | 10,6     |
| % av omsättningen                           | 3,4      | -3,5     | 0,1      | 12,5     |
| Vinst före skatt, miljoner euro             | 0,8      | -1,8     | -0,9     | 9,8      |
| Räkenskapsperiodens resultat, miljoner euro | 0,3      | -1,3     | -1,0     | 7,1      |
| Resultat per aktie, euro                    | 0,01     | -0,05    | -0,03    | 0,26     |
| Avkastning på eget kapital, %               | 1,3      | -5,1     | -1,9     | 13,5     |
| Avkastning på investerat kapital, %         | 3,5      | -3,0     | 0,2      | 15,8     |
| Soliditet, %                                | 57,1     | 51,4     | 57,1     | 56,1     |

## TAMFELTS AFFÄRSVERKSAMHET SKA BLI LÖNSAMMARE MED EN NY STRATEGI

I det förändrade och ytterst utmanande marknadsläget har Tamfelt uppdaterat sin strategi. Målet med den förnyade strategi är bättre konkurrenskraft, lönsamhet och ökat ägarvärde. Tamfelt strävar efter en bättre lönsamhet bland annat genom att flytta en del av produktionen till Kina och Portugal. Framöver kommer Tamfelt att koncentrera sig på att bättre kunna utnyttja synergieffekterna av verksamhetsområdena PMC (pappers- och kartongmaskinvävnader) och Filtration (filterdukar), att stärka sin ställning på huvudmarknadsområdena och att öka försäljningen på nya områden och till nya kunder.

Enligt den nya strategin utreder Tamfelt möjligheterna att flytta en del av Tammerforsfabrikens torkviraproduktion och en del av Juankoskifabrikens formningsviratillverkning till fabriken i Tianjin i Kina. Den torkviraproduktion som blir kvar i Finland kommer att tjäna främst den europeiska marknaden, vilket garanterar snabba leveranser och bra kundtjänst. För närvarande är Tamfelt den enda torkviratillverkaren i Norden.

Tyngdpunkten för PMC-produkterna i Tammerfors kommer framöver att ligga på tillverkning av pressfilter och skopressmantlar. När marknaden återhämtat sig kan pressfilt- och skopressmanteltillverkningen i Tammerfors öka betydligt genom att man utnyttjar den nuvarande maskinkapaciteten.

För att höja kostnadseffektiviteten koncentreras produktionen i Kina till de moderna lokaliteterna på virafabriken i Tianjin. Tamfelt lägger ner filterduktfabriken i hyreslokalerna i Shanghai och flyttar över produktionen till Tianjin. Därtill utreder Tamfelt möjligheterna att flytta filterdukttillverkningen från Tammerfors och Polen till fabriken i Portugal och Tianjin i Kina. Även på den brasilianska fabriken kommer den lokala tillverkningen att utökas. På Tammerforsfabriken kvarstår produktionen av mer krävande kundtillämpningar. Genom omorganiseringen vill Tamfelt framför allt dra nytta av synergieffekterna i tillverkningen och logistiken.

Med den nya strategin vill bolaget fram till år 2013 stegvis höja resultatnivån till nivån före den ekonomiska recessionen. De planerade åtgärderna kommer att minska koncernens personal från nuvarande 1 400 till 1 200 anställda år 2013.

## UTSIKTERNA FÖR DEN NÄRMASTE FRAMTIDEN

För att förbättra kostnadsstrukturen och leveranssäkerheten kommer Tamfelts verksamhets tyngdpunkt att flyttas allt mer utanför Finlands gränser framför allt till den asiatiska marknaden. I Kina visar ekonomin redan små tecken på en återhämtning och det förväntas leda till en ökning i efterfrågan på Tamfelts produkter. I början av år 2009 ökade olika typer av brådskande beställningar. Även om det i hög grad beror på nedkörningen av kundindustrins lager tror man ändå att efterfrågan småningom stiger i nivå med konsumtionen, till ett jämnt orderflöde.

Efterfrågan på Tamfelts produkter beräknas alltså ligga på en lägre nivå än år 2008 under årets andra hälft. Efterfrågan på Tamfelts största kundgrupp pappers- och massaindustrins produkter står på en låg nivå, vilket inverkar på produktionsmaskinernas utnyttjandegrad och återspeglas i en minskad orderstock för Tamfelt. Tack vare en aktiv försäljning och produktutveckling förväntas å andra sidan nya marknadsområden och

ökade leveranser av vävnader för kartongmaskiner kompensera det underskott som uppstod när tryckpapperskapaciteten lades ner.

Gruvindustrins utnyttjandegrad är klart lägre än föregående år och det återspeglas direkt i efterfrågan på filterdukar. Prisutvecklingen på metaller har emellertid varit positiv. Gruvindustrins förbättrade ekonomiska läge förutses öka både utnyttjandegraderna och antalet nyinvesteringar, och därigenom även öka efterfrågan på filterdukar.

Även om Tamfelts omsättning och rörelsevinst i slutet av år 2009 väntas vara något bättre än under det första halvåret förutspås de dock stanna klart under 2008 års nivå. Det svaga konjunkturläget, den skärpta priskonkurrensen och striden om marknadsandelar inverkar alltså negativt på hela branschens och även på Tamfelts resultatutsikter. I koncernens alla enheter och verksamheter pågår sparåtgärder i syfte att förbättra lönsamheten. Som en del av åtgärderna granskas även möjligheterna att lägga ut sådana uppdrag på entreprenad som inte ingår i kärnverksamheterna.

Maskinparken i Tamfelts produktionsanläggningar är modern och det finns inget behov av nya betydande investeringar. Bolagets likviditet beräknas fortsätta på en god nivå.

#### **Verkställande direktör Reima Kerttula:**

"Under det andra kvartalet kunde man skönja små tecken på en återhämtning av ekonomin efter recessionen. Årets andra kvartal var för Tamfelt något bättre än det första, men resultaten i januari-juni var dock klart sämre än under motsvarande period i fjol.

Jag tror att vår nya strategi ger möjligheter till en bättre konkurrenskraft och lönsamhet. Vår strävan är att utnyttja de intressantaste tillväxtmöjligheterna och stärka vår position som en teknologiledare inom leverantörer av tekniska textilier. En väsentlig del av vår strategi är en kraftig satsning på personalens multikompetens och på ökad produktionseffektivitet."

Nedan presenteras en översikt av resultatet i januari-juni 2009 samt anknyttande siffermaterial.

#### **NÄRMARE UPPGIFTER**

Från den 6 augusti 2009 kl. 09.00 Tamfelt Oyj Abp:s verkställande direktör Reima Kerttula tfn 0400 648 458 och Tamfelt Oyj Abp:s ekonomidirektör Kimmo Pärssinen puh. 040 505 3755.

## **DELÅRSRAPPORT JANUARI-JUNI 2009**

### **KONCERNENS VERKSAMHETSOMRÅDE**

Tamfelt hör till världens ledande tillverkare av tekniska textilier. Tamfelt utvecklar, tillverkar och säljer tekniska textilier för pappers- och massaindustrin, gruv- och den kemiska industrin, energiindustrin samt stortvätterier och reningsverk för avloppsvatten. Pappers- och massaindustrin utgör Tamfelts största kundgrupp.

### **KONCERNENS OMSÄTTNING**

Koncernens omsättning sjönk 24,9 procent jämfört med året innan och uppgick till 63,5 miljoner euro (1-6/08: 84,6). Utlandsverksamhetens andel av koncernens omsättning var 74,9 procent (69,2).

### **KONCERNENS EKONOMISKA RESULTAT**

Koncernens rörelsevinst uppgick till 0,1 miljoner euro, dvs. 0,1 procent av omsättningen (1-6/08: 10,6 och 12,5 procent). Översiktperiodens resultat var -1,0 miljoner euro (1-6/08: 7,1). En av orsakerna till det svagare resultatet var de krympande marknaderna för Tamfelts produkter när efterfrågan minskade, vilket har lett till en ytterligare skärpning av priskonkurrensen. Leveransvolymerna var klart mindre än under motsvarande period i fjol. Avkastningen på investerat kapital var 0,2 procent (15,8) och avkastningen på eget kapital -1,9 procent (13,5). Resultatet/aktie var -0,03 euro. Det första halvåret år 2008 var resultatet/aktie 0,26 euro.

### **KONCERNENS KASSAFLÖDE OCH FINANSIERING**

Kassaflödet i Tamfelts affärsverksamhet var 4,5 miljoner euro (5,9). Nettorörelsekapitalet uppgick till 41,7 miljoner euro (41,4). Investeringarna uppgick till 3,9 miljoner euro (10,1). I slutet av översiktperioden uppgick koncernens likvida medel till 13,5 miljoner euro (8,5). Koncernens räntebärande nettoskulder var 42,1 miljoner euro (38,8). Koncernens balansräkning och soliditet har förblivit stabila.

### **TAMFELT PMC: PAPPERS- OCH KARTONGMASKINVÄVNADER**

#### **Sammandrag av nyckeltalen för PMC-affärsverksamhetsområdet 1-6/2009**

- Omsättningen uppgick till 43,1 miljoner euro (1-6/08: 57,4)
- Rörelsevinsten uppgick till 0,5 miljoner euro (1-6/08: 7,4)
- Tillgångarna uppgick till 119,4 miljoner euro (6/08: 121,0)
- Skulderna uppgick till 42,9 miljoner euro (6/08: 31,0)
- Investeringarna var 3,4 miljoner euro (1-6/08: 7,7)
- Avskrivningarna och nedskrivningarna uppgick till 4,1 miljoner euro (1-6/08: 3,9)

#### **Verksamhetsmiljön och viktiga händelser inom affärsverksamheten**

Tamfelt PMC:s verksamhetsområde är pappers- och kartongmaskinvävnader (formnings- och torkvivor, pressfilter och -vävnader samt skopressmantlar). Tamfelt PMC har produktionsanläggningar i Tammerfors och Juankoski i Finland samt i Tianjin i Kina.

Efterfrågan på papper och kartong under första hälften av år 2009 låg på än lägre nivå än år 2008 som uppvisade en rekordartat hög nivå. Den minskade produktionskapaciteten och de fortsatta allmänna produktionsstoppen i branschen förutspås minska pappers- och kartongproduktionen år 2009 jämfört med föregående år. Å andra sidan har prisnivån för pappers- och kartongprodukter varit stabil, och till och med stigit något från år 2008. I Kina visar ekonomin små tecken på en återhämtning och det förväntas inom kort även leda till en ökad efterfrågan på Tamfelts produkter. Under översiktperioden förblev Tamfelt PMC:s marknadsandelar oförändrade, förutom i Europa där de sjönk något.

Investeringarna i ny tillverkningskapacitet inom pappers- och kartongindustrin minskade i början av år 2009. I år och nästa år körs några nya pappers- och kartongmaskiner i gång i Europa och även i Kina kan man tack vara stimulansåtgärder skönja en försiktig återhämtning av verksamhetsmiljön, och nya leveransprojekt uppstår. Samtidigt har emellertid överkapaciteten lagts ner i Europa såväl som i Nordamerika.

Under 2009 års första halvår minskade efterfrågan på pappersmaskinvävnader överallt i världen. Minskningen har dock jämnat ut sig under de senaste tiderna. På lång sikt följer utvecklingen på vävnadsmarknaden marknadsläget för papper.

Tamfelt PMC:s omsättning minskade jämfört med motsvarande halvår i fjol. De minskade försäljningsvolymerna och priserna ledde till minskad omsättning. Framför allt den minskade försäljningsvolymen, produktionens alltför höga enhetskostnader och den skarpa priskonkurrensen ledde till en klart mindre rörelsevinst jämfört med motsvarande period i fjol. Under det andra kvartalet ökade omsättningen dock något jämfört med årets första kvartal.

#### **Inkommande order och orderstocken**

Antalet inkommande order sjönk under årets andra kvartal och var omkring 30 % mindre än under motsvarande tidpunkt år 2008. Orderstocken har emellertid minskat en aning jämfört med slutet av år 2008. Kunderna har kört ner sina vävnadslager till lägsta möjliga nivå, och därför antas ordermängden stiga till motsvarande konsumtionsnivå.

Försäljningen av skopressmanteln BlackBelt som lanserades år 2008 har fortfarande gått bra och under årets andra kvartal har produkten sålts till nya viktiga referenskunder. Beställningarna på pressfilter började stiga under det andra kvartalet.

#### **Investeringar**

Inga nya betydande investeringsbeslut har fattats.

### **TAMFELT FILTRATION: FILTERDUKAR**

#### **Sammandrag av nyckeltalen för Filtration affärsverksamhetsområdet 1-6/2009**

- Omsättningen uppgick till 20,5 miljoner euro (1-6/08: 27,3)
- Rörelsevinsten uppgick till 0,7 miljoner euro (1-6/08: 4,2)
- Tillgångarna uppgick till 39,9 miljoner euro (6/08: 44,1)
- Skulderna uppgick till 12,5 miljoner euro (6/08: 9,9)
- Investeringarna var 0,3 miljoner euro (1-6/08: 1,8)
- Avskrivningarna och nedskrivningarna uppgick till 1,1 miljoner euro (1-6/08: 0,9)

#### **Verksamhetsmiljön och viktiga händelser inom affärsverksamheten**

Tamfelt Filtration tillverkar specialprodukter för våt- och torkfiltreringsprocesser samt tvätterifilter för stortvätterier. Tamfelt innehar en stark ställning på filterdukmarknaden för pappers- och massaindustrin. Övriga leveransobjekt är bland annat kolkraftverkens avsvavling, järnpelleteringsanläggningar och reningsverk för avloppsvatten. Tamfelt är global marknadsledare för tillverkning av tvätterifilter. Tamfelt Filtration har produktion i Tammerfors i Finland, i Ovar i Portugal, i Belo Horizonte i Brasilien, i Łódź i Polen och i Shanghai i Kina.

Under översiktsperioden var efterfrågan på alla våtfiltreringsprodukter klart lägre jämfört med motsvarande period i fjol. Efterfrågan sjönk på alla huvudmarknader förutom i Kina.

Även efterfrågan på torkfiltreringsprodukter och tvätterifilter sjönk jämfört med motsvarande period i fjol till följd av att kundindustrins utnyttjandegrad sjönk och lagren minskade.

En betydande del av Tamfelts omsättning på filterdukar hänför sig till miljöbetingad affärsverksamhet. Inom miljöbetingade affärsverksamheter har den ekonomiska recessionen för närvarande stoppat tillväxten i branschen så gott som helt.

Till följd av det svaga marknadsläget minskade Tamfelt Filtrations omsättning jämfört med motsvarande period år 2008. Också rörelsevinsten sjönk till följd av den minskade utnyttjandegraden, men den steg under årets andra kvartal jämfört med det första kvartalet.

#### **Inkommande order och orderstocken**

Antalet inkommande order var omkring en fjärdedel mindre än under motsvarande tidpunkt år 2008. Från slutet av år 2008 har emellertid orderstocken minskat bara något under 2 procent. Läget ser stabilt ut och under slutet av året väntas en liten förbättring av orderstocken.

#### **Investeringar**

Inga nya betydande investeringsbeslut har fattats.

## **PERSONALEN**

I slutet av juni hade Tamfelt 1 382 (1 518) anställda, vilket var 116 personer mindre än i slutet av år 2008. Det minskade antalet anställda berodde bland annat på uppsägningarna på Tammerfors- och Juankoskifabrikerna efter samarbetsförhandlingarna. Under det första halvåret 2009 hade Tamfelt i snitt 1 414 anställda. Tamfelt PMC:s personal uppgick till 791 personer och Tamfelt Filtration hade 402 anställda. Bland de anställda arbetar 64 procent i Finland och 36 procent utomlands.

## **AKTIEKAPITAL, AKTIER OCH OPTIONER**

Tamfelts aktiekapital uppgick till 27 563 964,00 euro i slutet av juni. Stamaktierna var 10 119 198 st. och preferensaktierna 17 444 766 st. Aktiernas kursutveckling presenteras i delårsrapportens tabellöversikt.

Bolaget innehar inga egna aktier. Styrelsen har inga giltiga bemyndiganden att besluta om förvärv och överlåtelse av egna aktier.

Bolaget har ett optionsprogram för bolagets nyckelpersoner, Optionsprogrammet 2005. Under översiktsperioden finns inga teckningar hänförliga till detta optionsprogram.

Efter översiktsperioden beslutade styrelsen på sitt möte den 5 augusti 2009 att föreslå för en extra bolagsstämma en sammanslagning av aktieslagen genom en ändring i bolagsordningen och en därmed anknuten riktad avgiftsfri aktieemission.

## **RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER INOM DEN NÄRMASTE FRAMTIDEN**

Tamfelts främsta kunder finns inom skogsindustrin och gruvindustrin. Konjunkturfluktuationerna och utvecklingen på dessa områden inverkar direkt på Tamfelts orderkvantiteter och därigenom på det ekonomiska resultatet. Minskningen av skogsindustrins kapacitet och nedläggningen av fabriksenheter samt produktionsstoppen har minskat Tamfelts kundkrets. Om kundindustrin skjuter upp investeringar uppstår det risker även för utvecklingen av Tamfelts försäljning. I det krävande marknadsläget har kundernas finansieringsrisker ökat.

Det ekonomiska läget för gruvindustribolagen har emellertid förbättrats under den senaste tiden till följd av den gynnsamma prisutvecklingen för metaller, och osäkerhetsfaktorerna har minskat något.

Kunderna låter vävnadsleverantörerna konkurrera om leveranserna och koncentrerar sina inköp till allt färre leverantörer. De långsiktiga avtalen utgör en betydande del av Tamfelts försäljning. För att bevara sin konkurrenskraft utvecklar Tamfelt sin verksamhet samt förbättrar produktiviteten och kapitalanvändningens effektivitet.

En mer detaljerad beskrivning av riskerna och osäkerhetsfaktorerna ingår i verksamhetsberättelsen som publicerades den 6 februari 2009. En beskrivning av riskerna och osäkerhetsfaktorerna ingår också i årsredovisningen för år 2008.

## **UTSIKTERNA FÖR DEN NÄRMASTE FRAMTIDEN**

För att förbättra kostnadsstrukturen och leveranssäkerheten kommer Tamfelts verksamhets tyngdpunkt att flyttas allt mer utanför Finlands gränser framför allt till den asiatiska marknaden. I Kina visar ekonomin redan små tecken på en återhämtning och det förväntas leda till en ökning i efterfrågan på Tamfelts produkter. I början av år 2009 ökade olika typer av bränskande beställningar. Även om det i hög grad beror på nedkörningen av kundindustrins lager tror man ändå att efterfrågan småningom stiger i nivå med konsumtionen, till ett jämnt orderflöde.

Efterfrågan på Tamfelts produkter beräknas alltså ligga på en lägre nivå än år 2008 under årets andra hälft. Efterfrågan på Tamfelts största kundgrupp pappers- och massaindustrins produkter står på en låg nivå, vilket inverkar på produktionsmaskinernas utnyttjandegrad och som återspeglas i en minskad orderstock för Tamfelt. Tack vare en aktiv försäljning och produktutveckling förväntas å andra sidan nya marknadsområden och ökade leveranser av vävnader för kartongmaskiner kompensera det underskott som uppstod när tryckpapperskapaciteten lades ner.

Gruvindustrins utnyttjandegrad är klart lägre än föregående år och det återspeglas direkt i efterfrågan på filterdukar. Prisutvecklingen på metaller har emellertid varit positiv. Gruvindustrins förbättrade ekonomiska läge förutses öka både utnyttjandegraderna och antalet nyinvesteringar, och därigenom även öka efterfrågan på filterdukar.

Även om Tamfelts omsättning och rörelsevinst i slutet av år 2009 väntas vara något bättre än under det första halvåret förutspås de dock stanna klart under 2008 års nivå. Det svaga konjunkturläget, den skärpta priskonkurrensen och striden om marknadsandelar inverkar alltså negativt på hela branschens och även på Tamfelts resultatutsikter. I koncernens alla enheter och verksamheter pågår sparåtgärder i syfte att förbättra lönsamheten. Som en del av åtgärderna granskas även möjligheterna att lägga ut sådana uppdrag på entreprenad som inte ingår i kärnverksamheterna.

Maskinparken i Tamfelts produktionsanläggningar är modern och det finns inget behov av nya betydande investeringar. Bolagets likviditet beräknas fortsätta på en god nivå.

Strömsdal den 5 augusti 2009

Tamfelt Oyj Abp  
Styrelsen

- Delårsrapporten har upprättats enligt IFRS standard. Från och med den 1 januari 2009 har koncernen tillämpat följande reviderade standarder: IAS 1.

- De jämförande uppgifterna från år 2008 har ändrats på grund av ändrade redovisningsprinciper. Bokföringspraxis för derivatinstrument som ej avser säkring i IFRS-standard har ändrats så att vinsterna och förlusterna redovisas i en post motsvarande skyddsobjektet i resultaträkningen. Affärsverksamhetens kursvinster och –förluster redovisas ovanför rörelsevinsten. Kursvinster och –förluster från lån i valutabelopp redovisas i finansiella intäkter och utgifter. Ändringen förbättrar rörelsevinsten för hela år 2008 med 0,3 miljoner euro. Effekterna av ändringen på de två första kvartalen 2008 är 0,1 miljoner euro.

- Delårsrapportens siffror är avrundade och oreviderade.

**KONCERNENS  
RESULTATRÄKNING, IFRS**

| Miljoner euro                              | 4-6<br>2009 | 4-6<br>2008 | För-<br>ändring<br>% | 1-6<br>2009 | 1-6<br>2008 | För-<br>ändring<br>% | 1-12<br>2008 |
|--------------------------------------------|-------------|-------------|----------------------|-------------|-------------|----------------------|--------------|
| Omsättning                                 | 32,9        | 42,8        | -23,1                | 63,5        | 84,6        | -24,9                | 165,0        |
| Övriga intäkter av<br>affärsverksamheten   | 0,3         | 0,3         | -11,1                | 0,3         | 0,6         | -44,7                | 0,8          |
| Material och tjänster                      | -8,5        | -10,2       | -16,7                | -15,0       | -20,6       | -27,1                | -37,0        |
| Kostnader för anställningsförmåner         | -14,4       | -17,4       | -17,3                | -29,5       | -34,9       | -15,7                | -66,7        |
| Avskrivningar och nedskrivningar           | -3,0        | -2,6        | 15,2                 | -5,9        | -4,9        | 19,3                 | -10,8        |
| Övriga rörelsekostnader                    | -6,3        | -7,8        | -19,5                | -13,4       | -14,1       | -4,7                 | -31,5        |
| Rörelsevinst                               | 1,1         | 5,2         | -78,4                | 0,1         | 10,6        | -99,4                | 19,8         |
| Finansiella intäkter och kostnader         | -0,3        | -0,4        | -31,4                | -1,0        | -0,8        | 23,1                 | -2,4         |
| Vinst före skatter                         | 0,8         | 4,8         | -82,4                | -0,9        | 9,8         | -109,3               | 17,4         |
| Inkomstskatt                               | -0,5        | -1,3        | -62,0                | -0,1        | -2,7        | -97,5                | -5,1         |
| Översiktsperiodens resultat                | 0,3         | 3,5         | -90,0                | -1,0        | 7,1         | -113,8               | 12,3         |
| Fördelning av översiktsperiodens resultat: |             |             |                      |             |             |                      |              |
| moderbolagets ägare                        | 0,4         | 3,5         |                      | -0,9        | 7,1         |                      | 12,4         |
| minoritetsägare                            | 0,0         | 0,0         |                      | -0,1        | 0,0         |                      | -0,2         |
| Resultat/aktie, euro (före utspädning)     | 0,01        | 0,13        |                      | -0,03       | 0,26        |                      | 0,45         |
| Resultat/aktie, euro (efter utspädning)    | 0,01        | 0,13        |                      | -0,03       | 0,26        |                      | 0,45         |

**UTÖKAD  
KONCERNRESULTATRÄKNING**

|                                                                   |      |      |  |      |      |  |      |
|-------------------------------------------------------------------|------|------|--|------|------|--|------|
| Räkenskapsperiodens resultat                                      | 0,3  | 3,5  |  | -1,0 | 7,1  |  | 12,3 |
| Översiktsperiodens övriga utökade<br>resultatposter efter skatter |      |      |  |      |      |  |      |
| Omräkningsdifferenser hänförliga till<br>utländsk enhet           | -0,3 | -0,2 |  | -0,1 | -0,6 |  | 0,3  |
| Övriga utökade resultatposter                                     | 0,2  | 0,3  |  | 0,1  | 0,3  |  | -0,6 |
| Översiktsperiodens utökade resultat<br>totalt                     | 0,3  | 3,5  |  | -1,0 | 6,7  |  | 12,0 |
| Fördelning av översiktsperiodens utökade<br>resultat:             |      |      |  |      |      |  |      |
| moderbolagets ägare                                               | 0,3  | 3,5  |  | -0,9 | 6,7  |  | 12,2 |
| minoritetsägare                                                   | 0,0  | 0,0  |  | -0,1 | 0,0  |  | -0,2 |

# KONCERNENS BALANSRÄKNING, IFRS

| Miljoner euro                                                               | 06/2009      | %          | 06/2008      | %          | 12/2008      | %          |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|--------------|------------|--------------|------------|
| <b>Tillgångar</b>                                                           |              |            |              |            |              |            |
| <b>Långfristiga tillgångar</b>                                              |              |            |              |            |              |            |
| Materiella anläggningstillgångar                                            | 92,2         |            | 93,0         |            | 94,2         |            |
| Goodwill                                                                    | 0,3          |            | 0,3          |            | 0,3          |            |
| Övriga immateriella tillgångar                                              | 4,2          |            | 4,5          |            | 4,6          |            |
| Övriga finansiella tillgångar                                               | 1,2          |            | 1,4          |            | 1,3          |            |
| Kalkylmässig uppskjuten skattefordran                                       | 1,0          |            | 0,9          |            | 1,0          |            |
|                                                                             | 98,9         | 55         | 100,1        | 55         | 101,4        | 57         |
| <b>Kortfristiga tillgångar</b>                                              |              |            |              |            |              |            |
| Omsättningstillgångar                                                       | 32,5         |            | 37,2         |            | 35,5         |            |
| Kundfordringar och övriga fordringar                                        | 33,7         |            | 35,6         |            | 30,7         |            |
| Till det verkliga värdet resultatpåverkande bokförda finansiella tillgångar | 1,2          |            | 1,5          |            | 1,0          |            |
| Likvida medel                                                               | 12,3         |            | 7,0          |            | 9,8          |            |
|                                                                             | 79,7         | 45         | 81,3         | 45         | 77,0         | 43         |
| <b>Tillgångar sammanlagt</b>                                                | <b>178,6</b> | <b>100</b> | <b>181,4</b> | <b>100</b> | <b>178,4</b> | <b>100</b> |
| <b>Eget kapital och skulder</b>                                             |              |            |              |            |              |            |
| <b>Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare</b>                     |              |            |              |            |              |            |
| Aktiekapital                                                                | 27,6         |            | 27,6         |            | 27,6         |            |
| Överkursfond                                                                | 1,0          |            | 1,0          |            | 1,0          |            |
| Omräkningsdifferens                                                         | -1,2         |            | -2,4         |            | -1,1         |            |
| Värdeförändringsfond                                                        | -0,2         |            | -0,6         |            | -0,3         |            |
| Ackumulerade vinstmedel                                                     | 74,6         |            | 74,8         |            | 80,2         |            |
|                                                                             | 101,7        |            | 100,4        |            | 107,3        |            |
| Minoritetsandel                                                             | 0,0          |            | 0,3          |            | 0,1          |            |
| <b>Eget kapital totalt</b>                                                  | <b>101,7</b> | <b>57</b>  | <b>100,7</b> | <b>56</b>  | <b>107,4</b> | <b>60</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                                                 |              |            |              |            |              |            |
| Kalkylmässig uppskjuten skatteskuld                                         | 10,4         |            | 10,5         |            | 10,5         |            |
| Räntebärande skulder                                                        | 38,1         |            | 27,7         |            | 18,3         |            |
|                                                                             | 48,4         |            | 38,2         |            | 28,8         |            |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                                                 |              |            |              |            |              |            |
| Leverantörsskulder och övriga skulder                                       | 24,5         |            | 31,4         |            | 25,2         |            |
| Kortfristiga räntebärande skulder                                           | 4,0          |            | 11,1         |            | 17,1         |            |
|                                                                             | 28,5         |            | 42,5         |            | 42,3         |            |
| <b>Skulder sammanlagt</b>                                                   | <b>76,9</b>  | <b>43</b>  | <b>80,7</b>  | <b>44</b>  | <b>71,1</b>  | <b>40</b>  |
| <b>Eget kapital och skulder sammanlagt</b>                                  | <b>178,6</b> | <b>100</b> | <b>181,4</b> | <b>100</b> | <b>178,4</b> | <b>100</b> |

# KONCERNENS KASSAFLÖDESKALKYL

| Miljoner euro                                            | 1-6<br>2009 | 1-6<br>2008  | 1-12<br>2008 |
|----------------------------------------------------------|-------------|--------------|--------------|
| <b>Affärsverksamhetens kassaflöde</b>                    |             |              |              |
| Räkenskapsperiodens resultat                             | -1,0        | 7,1          | 12,3         |
| Justeringar av periodens vinst                           | 8,0         | 8,8          | 17,8         |
| Förändringar i rörelsekapitalet:                         |             |              |              |
| Förändringar i kundfordringar och andra fordringar       | -2,1        | -5,2         | 0,5          |
| Förändringar i omsättningstillgångar                     | 3,0         | -4,1         | -2,4         |
| Förändringar i leverantörsskulder och andra skulder      | -0,3        | 3,2          | -2,3         |
| Förändring i avsättningar                                |             |              |              |
| Erhållna räntor                                          | 0,1         | 0,1          | 0,3          |
| Erlagda räntor                                           | -1,0        | -0,7         | -2,0         |
| Övriga finansiella poster, netto                         | 0,0         | 0,0          | -0,4         |
| Betalda skatter                                          | -2,2        | -3,3         | -5,8         |
| <b>Affärsverksamhetens nettokassaflöde</b>               | <b>4,5</b>  | <b>5,9</b>   | <b>18,0</b>  |
| <b>Investeringskassaflöde</b>                            |             |              |              |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar         | -3,9        | -10,1        | -14,6        |
| Investeringar i immateriella tillgångar                  |             |              | -1,0         |
| <b>Investeringskassaflöde</b>                            | <b>-3,9</b> | <b>-10,1</b> | <b>-15,7</b> |
| <b>Finansieringskassaflöde</b>                           |             |              |              |
| Upptagning av lån                                        | 20,0        | 30,0         | 23,0         |
| Amorteringar på lån                                      | -13,0       | -8,8         | -5,8         |
| Betalda dividender                                       | -4,8        | -14,7        | -14,7        |
| <b>Finansieringskassaflöde</b>                           | <b>2,2</b>  | <b>6,5</b>   | <b>2,5</b>   |
| Förändring i likvida medel                               | 2,8         | 2,3          | 4,8          |
| Likvida medel vid årets början                           | 10,7        | 6,4          | 6,3          |
| Effekten av förändringar i valutakurserna                | 0,0         | -0,1         | 0,2          |
| Effekten av förändringar i placeringarnas verkliga värde | 0,0         | -0,1         | -0,7         |
| <b>Likvida medel vid årets slut</b>                      | <b>13,5</b> | <b>8,5</b>   | <b>10,8</b>  |

# KALKYL ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

## Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare

| Miljoner euro                                                              | Aktie-<br>kapital | Över-<br>kurs-<br>fond | Om-<br>räk-<br>ning<br>sdiff<br>e-<br>rens | Värde-<br>för-<br>änd-<br>rings<br>och<br>övriga<br>fonder | Ackumu-<br>lerade<br>vinst-<br>medel | Totalt       | Mino-<br>ritets-<br>andel | Eget<br>kapital<br>totalt |
|----------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Eget kapital<br/>31.12.2007</b>                                         | <b>27,6</b>       | <b>1,0</b>             | <b>-1,6</b>                                | <b>0,1</b>                                                 | <b>82,3</b>                          | <b>109,3</b> | <b>0,2</b>                | <b>109,6</b>              |
| Utökat resultat                                                            |                   |                        | -0,7                                       |                                                            |                                      | -0,7         | 0,1                       | -0,6                      |
| Förändring i det<br>verkliga värdet,<br>derivatinstrument                  |                   |                        |                                            | -0,9                                                       |                                      | -0,9         |                           | -0,9                      |
| Förändring i det<br>verkliga värdet,<br>placeringar till<br>försäljning    |                   |                        |                                            | 0,0                                                        |                                      | 0,0          |                           | 0,0                       |
| Skatt på poster<br>som redovisas<br>över eget kapital                      |                   |                        |                                            | 0,2                                                        |                                      | 0,2          |                           | 0,2                       |
| Aktiebaserade<br>betalningars<br>motpost                                   |                   |                        |                                            |                                                            | 0,1                                  | 0,1          |                           | 0,1                       |
| Översiktsperiodens<br>resultat                                             |                   |                        |                                            |                                                            | 7,1                                  | 7,1          | 0,0                       | 7,1                       |
| Under räkenskaps-<br>perioden bokförda<br>intäkter och kostnader<br>totalt |                   |                        | -0,7                                       | -0,7                                                       | 7,2                                  | 5,8          | 0,1                       | 5,9                       |
| Dividendutdelning                                                          |                   |                        |                                            |                                                            | -14,7                                | -14,7        |                           | -14,7                     |
| <b>Eget kapital<br/>30.6.2008</b>                                          | <b>27,6</b>       | <b>1,0</b>             | <b>-2,4</b>                                | <b>-0,6</b>                                                | <b>74,8</b>                          | <b>100,4</b> | <b>0,3</b>                | <b>100,7</b>              |
| <b>Eget kapital<br/>31.12.2008</b>                                         | <b>27,6</b>       | <b>1,0</b>             | <b>-1,1</b>                                | <b>-0,3</b>                                                | <b>80,2</b>                          | <b>107,3</b> | <b>0,1</b>                | <b>107,4</b>              |
| Utökat resultat                                                            |                   |                        | -0,1                                       |                                                            |                                      | -0,1         | 0,0                       | -0,1                      |
| Förändring i det<br>verkliga värdet,<br>derivatinstrument                  |                   |                        |                                            | 0,1                                                        |                                      | 0,1          |                           | 0,1                       |
| Förändring i det<br>verkliga värdet,<br>placeringar till<br>försäljning    |                   |                        |                                            | 0,0                                                        |                                      | 0,0          |                           | 0,0                       |
| Skatt på poster som<br>redovisas över eget<br>kapital                      |                   |                        |                                            | 0,0                                                        |                                      | 0,0          |                           | 0,0                       |
| Aktiebaserade<br>Betalningars motpost                                      |                   |                        |                                            |                                                            | 0,1                                  | 0,1          |                           | 0,1                       |
| Översiktsperiodens<br>resultat                                             |                   |                        |                                            |                                                            | -0,9                                 | -0,9         | -0,1                      | -1,0                      |
| Under räkenskaps-<br>perioden bokförda<br>intäkter och kostnader<br>totalt |                   |                        | -0,1                                       | 0,1                                                        | -0,8                                 | -0,9         | 0,0                       | -0,9                      |
| Dividendutdelning                                                          |                   |                        |                                            |                                                            | -4,8                                 | -4,8         |                           | -4,8                      |
| <b>Eget kapital<br/>30.6.2009</b>                                          | <b>27,6</b>       | <b>1,0</b>             | <b>-1,2</b>                                | <b>-0,2</b>                                                | <b>74,6</b>                          | <b>101,7</b> | <b>0,0</b>                | <b>101,7</b>              |

**UPPGIFTER ENLIGT SEGMENT - affärsverksamhetssegment**

Miljoner euro

| <b>4-6/09</b>                    | <b>Tamfelt PMC</b> | <b>Tamfelt Filtration</b> | <b>Övriga funktioner</b> | <b>Koncernen</b> |
|----------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Intäkter                         |                    |                           |                          |                  |
| Extern omsättning                | 22,6               | 10,3                      | 0,0                      | 32,9             |
| Resultat                         |                    |                           |                          |                  |
| Rörelsevinst                     | 0,8                | 0,7                       | -0,3                     | 1,1              |
| Finansiella poster               |                    |                           | -0,3                     | -0,3             |
| Skatter                          |                    |                           | -0,5                     | -0,5             |
| Översiktsperiodens resultat      |                    |                           |                          | 0,3              |
| Investeringar                    | 0,4                | 0,1                       | 0,0                      | 0,5              |
| Avskrivningar och nedskrivningar | 2,0                | 0,5                       | 0,5                      | 3,0              |
| <b>4-6/08</b>                    | <b>Tamfelt PMC</b> | <b>Tamfelt Filtration</b> | <b>Övriga funktioner</b> | <b>Koncernen</b> |
| Intäkter                         |                    |                           |                          |                  |
| Extern omsättning                | 29,3               | 13,6                      | 0,0                      | 42,8             |
| Resultat                         |                    |                           |                          |                  |
| Rörelsevinst                     | 3,8                | 2,0                       | -0,5                     | 5,2              |
| Finansiella poster               |                    |                           | -0,4                     | -0,4             |
| Skatter                          |                    |                           | -1,4                     | -1,3             |
| Översiktsperiodens resultat      |                    |                           |                          | 3,5              |
| Investeringar                    | 5,5                | 1,1                       | 0,5                      | 7,1              |
| Avskrivningar och nedskrivningar | 2,2                | 0,4                       | 0,1                      | 2,6              |
| <b>1-6/09</b>                    | <b>Tamfelt PMC</b> | <b>Tamfelt Filtration</b> | <b>Övriga funktioner</b> | <b>Koncernen</b> |
| Intäkter                         |                    |                           |                          |                  |
| Extern omsättning                | 43,1               | 20,5                      |                          | 63,5             |
| Resultat                         |                    |                           |                          |                  |
| Rörelsevinst                     | 0,5                | 0,7                       | -1,1                     | 0,1              |
| Finansiella poster               |                    |                           | -1,0                     | -1,0             |
| Skatter                          |                    |                           | -0,1                     | -0,1             |
| Översiktsperiodens resultat      |                    |                           |                          | -1,0             |
| Investeringar                    | 3,4                | 0,3                       | 0,2                      | 3,9              |
| Avskrivningar och nedskrivningar | 4,1                | 1,1                       | 0,7                      | 5,9              |
| <b>Övriga uppgifter</b>          |                    |                           |                          |                  |
| Segmentets tillgångar            | 119,4              | 39,9                      | 19,3                     | 178,6            |
| Segmentets skulder               | 42,9               | 12,5                      | 21,5                     | 76,9             |
| <b>1-6/08</b>                    | <b>Tamfelt PMC</b> | <b>Tamfelt Filtration</b> | <b>Övriga funktioner</b> | <b>Koncernen</b> |
| Intäkter                         |                    |                           |                          |                  |
| Extern omsättning                | 57,4               | 27,3                      |                          | 84,6             |

|                                  |       |      |      |       |
|----------------------------------|-------|------|------|-------|
| Resultat                         |       |      |      |       |
| Rörelsevinst                     | 7,4   | 4,2  | -1,0 | 10,6  |
| Finansiella poster               |       |      | -0,6 | -0,6  |
| Skatter                          |       |      | -2,7 | -2,7  |
| Översiktsperiodens resultat      |       |      |      | 7,1   |
| Investeringar                    | 7,7   | 1,8  | 0,6  | 10,1  |
| Avskrivningar och nedskrivningar | 3,9   | 0,9  | 0,1  | 4,9   |
| <b>Övriga uppgifter</b>          |       |      |      |       |
| Segmentets tillgångar            | 121,0 | 44,1 | 16,2 | 181,4 |
| Segmentets skulder               | 31,0  | 9,9  | 39,8 | 80,7  |

| <b>1-12/08</b>                   | <b>Tamfelt PMC</b> | <b>Tamfelt Filtration</b> | <b>Övriga funktioner</b> | <b>Koncernen</b> |
|----------------------------------|--------------------|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Intäkter                         |                    |                           |                          |                  |
| Extern omsättning                | 112,1              | 53,0                      |                          | 165,0            |
| Resultat                         |                    |                           |                          |                  |
| Rörelsevinst                     | 16,2               | 6,0                       | -2,4                     | 19,8             |
| Finansiella poster               |                    |                           | -2,4                     | -2,4             |
| Skatter                          |                    |                           | -5,1                     | -5,1             |
| Räkenskapsperiodens resultat     |                    |                           |                          | 12,3             |
| Investeringar                    | 12,1               | 2,6                       | 1,0                      | 15,7             |
| Avskrivningar och nedskrivningar | 8,3                | 2,4                       | 0,2                      | 10,8             |
| <b>Övriga uppgifter</b>          |                    |                           |                          |                  |
| Segmentets tillgångar            | 121,6              | 39,7                      | 17,0                     | 178,4            |
| Segmentets skulder               | 48,6               | 11,0                      | 11,4                     | 71,1             |

#### UPPGIFTER ENLIGT SEGMENT – geografiska segment

|                      | <b>1-6<br/>2009</b> | <b>1-6<br/>2008</b> | <b>1-12<br/>2008</b> |
|----------------------|---------------------|---------------------|----------------------|
| Miljoner euro        |                     |                     |                      |
| <b>OMSÄTTNINGEN</b>  |                     |                     |                      |
| Finland              | 19,0                | 29,8                | 56,0                 |
| Övriga Europa        | 29,1                | 39,6                | 65,1                 |
| Övriga länder        | 22,5                | 33,0                | 62,5                 |
| Elimineringar        | -7,1                | -17,8               | -18,5                |
| Koncernen            | 63,5                | 84,6                | 165,0                |
| <b>INVESTERINGAR</b> |                     |                     |                      |
| Finland              | 2,0                 | 5,5                 | 9,9                  |
| Övriga Europa        | 0,2                 | 0,3                 | 0,3                  |
| Övriga länder        | 1,7                 | 4,3                 | 5,4                  |
| Koncernen            | 3,9                 | 10,1                | 15,7                 |
| <b>TILLGÅNGAR</b>    |                     |                     |                      |
| Finland              | 137,7               | 131,9               | 139,7                |
| Övriga Europa        | 18,2                | 22,8                | 17,4                 |
| Övriga länder        | 35,2                | 35,9                | 36,9                 |
| Elimineringar        | -12,5               | -9,2                | -15,6                |
| Koncernen            | 178,6               | 181,4               | 178,4                |

**NYCKELTAL**

|                                                 | <b>4-6<br/>2009</b> | <b>4-6<br/>2008</b> | <b>1-6<br/>2009</b> | <b>1-6<br/>2008</b> | <b>1-12<br/>2008</b> |
|-------------------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|----------------------|
| Omsättning                                      | <b>32,9</b>         | 42,8                | 63,5                | 84,6                | 165,0                |
| Rörelsevinst                                    | <b>1,1</b>          | 5,2                 | 0,1                 | 10,6                | 19,8                 |
| % av omsättningen                               | <b>3,4</b>          | 12,2                | 0,1                 | 12,5                | 12,0                 |
| Vinst före skatter och minoritetsandelar        | <b>0,8</b>          | 4,8                 | -0,9                | 9,8                 | 17,4                 |
| Översiktsperiodens resultat                     | <b>0,3</b>          | 3,5                 | -1,0                | 7,1                 | 12,3                 |
| Avkastning på eget kapital, %                   | <b>1,3</b>          | 13,2                | -1,9                | 13,5                | 11,3                 |
| Avkastning på investerat kapital, %             | <b>3,5</b>          | 15,5                | 0,2                 | 15,8                | 14,4                 |
| Soliditet i slutet av översiktsperioden, %      | <b>57,1</b>         | 56,1                | 57,1                | 56,1                | 60,3                 |
| Gearing i slutet av översiktsperioden, %        | <b>28,1</b>         | 29,9                | 28,1                | 29,9                | 22,9                 |
| Bruttoinvesteringar                             | <b>0,5</b>          | 7,1                 | 3,9                 | 10,1                | 15,7                 |
| % av omsättningen                               | <b>1,6</b>          | 16,6                | 6,1                 | 11,9                | 9,5                  |
| Antal anställda i snitt under översiktsperioden | <b>1 388</b>        | 1 533               | 1 414               | 1 518               | 1 534                |

**SÄKERHETER OCH  
ANSVARSFÖRBINDELSER**

| Miljoner euro | <b>1-6<br/>2009</b> | <b>1-6<br/>2008</b> | <b>1-12<br/>2008</b> |
|---------------|---------------------|---------------------|----------------------|
|---------------|---------------------|---------------------|----------------------|

|                     |             |     |     |
|---------------------|-------------|-----|-----|
| Ansvarsförbindelser | <b>20,3</b> | 0,7 | 0,4 |
|---------------------|-------------|-----|-----|

**DERIVATAVTAL**

Miljoner euro

Valutaterminer, ej i skyddsredovisning

|                |            |   |     |
|----------------|------------|---|-----|
| Verkligt värde | <b>3,2</b> | - | 4,6 |
|----------------|------------|---|-----|

|                                    |            |   |     |
|------------------------------------|------------|---|-----|
| Den underliggande egendomens värde | <b>2,8</b> | - | 4,3 |
|------------------------------------|------------|---|-----|

Elderivat

|                |            |     |     |
|----------------|------------|-----|-----|
| Verkligt värde | <b>1,5</b> | 2,4 | 1,8 |
|----------------|------------|-----|-----|

|              |            |     |     |
|--------------|------------|-----|-----|
| Handelsvärde | <b>1,9</b> | 1,6 | 2,3 |
|--------------|------------|-----|-----|

**UPPGIFTER OM AKTIERNA**

|  | <b>1-6<br/>2009</b> | <b>1-6<br/>2008</b> | <b>1-12<br/>2008</b> |
|--|---------------------|---------------------|----------------------|
|--|---------------------|---------------------|----------------------|

Resultat/aktie, efter utspädningseffekt, euro

|  |              |      |      |
|--|--------------|------|------|
|  | <b>-0,03</b> | 0,26 | 0,45 |
|--|--------------|------|------|

Eget kapital/aktie, efter utspädningseffekt, euro

|  |             |      |      |
|--|-------------|------|------|
|  | <b>3,74</b> | 3,66 | 3,95 |
|--|-------------|------|------|

Aktiens kursutveckling, euro

|                         |             |      |      |
|-------------------------|-------------|------|------|
| Lägsta kurs, stamaktien | <b>5,16</b> | 9,24 | 6,50 |
| preferensaktien         | <b>3,95</b> | 7,60 | 5,04 |

|                         |             |       |       |
|-------------------------|-------------|-------|-------|
| Högsta kurs, stamaktien | <b>7,38</b> | 12,00 | 12,00 |
| preferensaktien         | <b>5,25</b> | 11,30 | 11,30 |

|                         |             |      |      |
|-------------------------|-------------|------|------|
| Avslutskurs, stamaktien | <b>6,45</b> | 9,50 | 7,30 |
| preferensaktien         | <b>4,00</b> | 7,70 | 5,10 |

Marknadsvärde i slutet av översiktsperioden, miljoner euro

|  |              |       |       |
|--|--------------|-------|-------|
|  | <b>135,0</b> | 230,5 | 161,8 |
|--|--------------|-------|-------|

Aktieomsättning, % av det totala antalet, stamaktien

|  |            |     |     |
|--|------------|-----|-----|
|  | <b>0,9</b> | 0,5 | 0,8 |
|--|------------|-----|-----|

|                 |            |     |     |
|-----------------|------------|-----|-----|
| preferensaktien | <b>6,5</b> | 4,1 | 7,6 |
|-----------------|------------|-----|-----|

**DELÅRSRAPPORTER ÅR 2009**

Tamfelts delårsrapport januari-september publiceras 27.10.2009.

**DISTRIBUTION**

NASDAQ OMX Helsinki Oy

De främsta medierna

[www.tamfelt.fi](http://www.tamfelt.fi)

*Tamfelt hör till de ledande leverantörerna av tekniska textilier i världen. Bolagets huvudprodukter utgörs av pappersmaskinsbeklädnad och filterdukar. Tamfeltkoncernen sysselsätter omkring 1 400 personer och omsättningen år 2008 uppgick till 165,0 miljoner euro. Bolaget, som grundades år 1797, hör till industrins banbrytare i Finland.*